СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 сентября   2017 года                                                                             №  41

О   назначении   и  проведении публичных     слушаний            по        рассмотрению     и  обсуждению          проекта   планировки   и проекта        межевания    территории   для размещения линейного объекта «Подводящий газопровод высокого давления для коттеджного поселка «Демидовская усадьба» Гатчинского района, Ленинградской области»
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью  «КРТ Система» по вопросу о назначении публичных слушаний по рассмотрению и обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Подводящий газопровод высокого давления для коттеджного поселка «Демидовская усадьба», Гатчинского района, Ленинградской области» расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Таицкое городское поселение,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, и руководствуясь уставом МО Таицкое городское поселение,

совет депутатов МО Таицкое  городское поселение
РЕШИЛ:
1. Назначить на 12 октября  2017 г. в 17.00 час. местного времени публичные слушания по рассмотрению и обсуждению проекта планировки  и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Подводящий газопровод высокого давления для коттеджного поселка «Демидовская усадьба», Гатчинского района, Ленинградской области» расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Таицкое городское поселение.
2. Место проведения публичных слушаний: Гатчинский р-н, дер. Большие Тайцы, ул.Санаторская, д.24, здание местной администрации.

3. Предполагаемый состав участников: представители проектной организации, представители ООО «КРТ Система»  работники местной администрации, местные жители. Ознакомиться с документами, предполагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях, можно в здании местной администрации, в рабочее время (с 9.00 до 18.00 час., обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 час.).

4. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении вопроса, а так же учета предложений и замечаний:

       - предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются до 11 октября 2017 года с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 18.00 часов (кроме выходных и праздничных дней), по адресу: Ленинградская область Гатчинский район, дер. Большие Тайцы, ул.Санаторская, д.24, здание местной администрации.

5. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», публикация решения является оповещением жителей муниципального образования.
         Глава муниципального образования
                                    В.А. Иванов